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Dywan 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t dywan przeznaczony d o 

pomieszczeń mieszkalnyc h i  biurowych . 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w układzie lini i i  fakturz e powierzchni . 

Przedmiot wzor u przemysłowego uwidocznion y jes t n a załączony m 

materiale ilustracyjny m wedłu g fig.l i  fig . 2. 

Dywan wedłu g wzor u przemysłoweg o stanow i klasyczny , tradycyjny 

wzór. Cał ą powierzchni ę zajmuj ą kompozycj e motywó w roślinnyc h i 

kwiatowych oraz centrycznie położony element z grafiką kwiatu. 

Pierwsza odmian a dywan u posiad a kształ t prostokąt a w  który m cał a 

kompozycja motywó w kwiatowyc h i  roślinnyc h ora z płynn e wstęg i lini i 

zamyka szerok a ram a składając a si ę z  kilk u wąskic h rame k o  różnyc h 

odcieniach i z jednej szerokiej ramy. Całą kompozycję przedstawia rysune k 

według fig.l.  Płynn e wstęg i lini i przenikaj ą si ę z  dużym i motywam i 

kwiatowymi. Każd y woln y obsza r powierzchn i pokrywaj ą drobne motyw y 

roślinne. 



Drugą odmian ę stanow i dywa n kształt u owalnego zamykający kompozycję 

szeroką ramą składającą się z kilku wąskich ramek o różnych odcieniach i z 

jednej szerokiej ramy jak pokazan o n a załączony m rysunk u według fig. 2. 

Centrycznie umieszczony jest kwiat wpisany w koło z charakterystycznym i 

liniami paraboidalnym i ułożonym i symetryczni e p o ob u stronach . W 

odnogach lini i p o przeciwnych stronach ułożone są duże pojedyncze kwiaty. 

Całość kompozycji uzupełniają drobne motywy kwiatowe i roślinne. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi klasyczny, tradycyjny wzór 

z bogat ą arabesk ą motywó w roślinnych . Płynn e wstęg i lini i przenikaj ą z 

motywami kwiatowymi . Drobn e motyw y roślinn e pokrywaj ą każdy woln y 

obszar tła. Wzór zamyka kilka prostych ramek tworzących razem jednorodną 

ramę. 

Fabryka Dywanów  AGNELLA 
w Białymstoku 
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